
令和７年 1 月吉日

お客さま 各位

群馬県信用組合

ＡＴＭ定期預金作成における一部取扱変更のお知らせ

平素は、当組合をご利用いただきまして、誠にありがとうございます。

ＡＴＭでの定期預金作成におきまして、諸般の事情により、下記の通り、一部

取扱を変更させていただきます。

記

１．取扱変更内容

※「網かけ箇所」部分が、ＡＴＭ定期では取扱変更となります。

※窓口におきましては、預入期間が２年、４年の定期預金および定期預金通帳

での継続方法が継続なしの定期預金もお選びいただけます。

２．取扱変更時期

令和７年３月１０日（月）より

お客さまにはご不便をお掛けいたしますが、ご理解とご協力を賜りますよう、

お願い申し上げます。

変 更 前 変 更 後

預入

期間

１か月、３か月、６か月、

１年、２年、３年、

４年、５年

１か月、３か月、６か月、

１年、３年、５年

継続

方法

【定期預金通帳】

元利金継続、継続なし

【定期預金通帳】

元利金継続

【総合口座通帳】

元利金継続、元金継続

【総合口座通帳】

元利金継続、元金継続


